
    S T A G I O N E    S P O R T I V A    2021/2022

    1^  CAMPIONATO   NAZIONALE
DI  CALCIO  A  11  GIOCATORI

SERIE  " C "

    CALENDARIO del GIRONE di ANDATA

1^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 10/10/21 RITORNO 30/01/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

1 MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA A.S.D.  RUDIANO 90 LUN 20.45
2 A.S.D.  TORCESE AFRICA  UNITED VEN 21.15
3 A.S.D.  MONTE ISOLA AMATORI  CASTREZZATO SAB 15.00
4 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL DINAMO  BRESCIA VEN 21.15
5 A.S.D.  GV.  EMA POZZOLENGO DOM 16.00
6 Oratorio  Villa  PEDERGNAGO MG Meccanica Amatori  BUFFALORA Entro il 31/12/22

2^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 17/10/21 RITORNO 06/02/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

7 A.S.D.  RUDIANO 90 POZZOLENGO SAB 20.30
8 AFRICA  UNITED MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA SAB 20.30
9 AMATORI  CASTREZZATO A.S.D.  TORCESE VEN 20.45

10 DINAMO  BRESCIA A.S.D.  MONTE ISOLA VEN 21.00
11 MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL SAB 15.00
12 A.S.D.  GV.  EMA Oratorio  Villa  PEDERGNAGO Entro il 31/12/22

3^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 24/10/21 RITORNO 13/02/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

13 A.S.D.  RUDIANO 90 AFRICA  UNITED SAB 20.30
14 MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA AMATORI  CASTREZZATO LUN 20.45
15 A.S.D.  TORCESE DINAMO  BRESCIA VEN 21.15
16 A.S.D.  MONTE ISOLA MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA SAB 15.00
17 G.S.O.  DARFO  CAMUNA  FUBAL A.S.D.  GV.  EMA VEN 21.15
18 Oratorio  Villa  PEDERGNAGO  POZZOLENGO SAB 18.00

4^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 31/10/21 RITORNO 20/02/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

19 AFRICA  UNITED POZZOLENGO SAB 20.30
20 AMATORI  CASTREZZATO A.S.D.  RUDIANO 90 VEN 20.45
21 DINAMO  BRESCIA MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA VEN 21.00
22 MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA A.S.D.  TORCESE SAB 15.00
23 A.S.D.  GV.  EMA A.S.D.  MONTE ISOLA DOM 16.00
24 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL Oratorio  Villa  PEDERGNAGO VEN 21.15

5^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 07/11/21 RITORNO 27/02/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

25 AFRICA  UNITED AMATORI  CASTREZZATO SAB 20.30
26 A.S.D.  RUDIANO 90 DINAMO  BRESCIA SAB 20.30
27 MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA LUN 20.45
28 A.S.D.  TORCESE A.S.D.  GV.  EMA VEN 21.15
29 POZZOLENGO G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL LUN 20.45
30 A.S.D.  MONTE ISOLA Oratorio  Villa  PEDERGNAGO SAB 15.00



6^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 14/11/21 RITORNO 06/03/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

31 AMATORI  CASTREZZATO POZZOLENGO VEN 20.45
32 DINAMO  BRESCIA AFRICA  UNITED VEN 21.00
33 MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA A.S.D.  RUDIANO 90 SAB 15.00
34 A.S.D.  GV.  EMA MUCCHIO  SELVAGGIO  BARBARIGA DOM 16.00
35 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL A.S.D.  MONTE ISOLA VEN 21.15
36 Oratorio  Villa  PEDERGNAGO A.S.D. TORCESE SAB 18.00

7^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 21/11/21 RITORNO 13/03/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

37 AMATORI  CASTREZZATO DINAMO  BRESCIA VEN 20.45
38 AFRICA  UNITED MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA SAB 20.30
39 A.S.D.  RUDIANO  90 A.S.D.  GV.  EMA SAB 20.30
40 POZZOLENGO A.S.D.  MONTE ISOLA LUN 20.45
41 A.S.D.  TORCESE G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL VEN 21.15
42 MUCCHIO  SELVAGGIO  BARBARIGA Oratorio  Villa  PEDERGNAGO LUN 20.45

8^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 28/11/21 RITORNO 20/03/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

43 DINAMO  BRESCIA POZZOLENGO VEN 21.00
44 AMATORI  CASTREZZATO MG Meccanica Amatori BUFFALORA VEN 20.45
45 G.V.  EMA AFRICA  UNITED DOM 16.00
46 A.S.D.  MONTE ISOLA A.S.D.  TORCESE SAB 15.00
47 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA VEN 21.15
48 Oratorio  Villa  PEDERGNAGO A.S.D.  RUDIANO  90 SAB 18.00

9^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 05/12/21 RITORNO 27/03/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

49 MG  Meccanica Amatori BUFFALORA DINAMO  BRESCIA SAB 15.00
50 AMATORI  CASTREZZATO A.S.D.  GV.  EMA VEN 20.45
51 A.S.D.  TORCESE POZZOLENGO VEN 21.15
52 A.S.D.  RUDIANO 90 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL SAB 20.30
53 MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA A.S.D.  MONTE ISOLA LUN 20.45
54 AFRICA  UNITED Oratorio  Villa  PEDERGNAGO SAB 20.30

10^ GIORNATA DI ANDATA - GARE DEL 12/12/21 RITORNO 03/04/22
N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno ORA

55 POZZOLENGO MG  Meccanica Amatori  BUFFALORA LUN 20.45
56 A.S.D.  GV.  EMA DINAMO BRESCIA DOM 16.00
57 A.S.D.  TORCESE MUCCHIO SELVAGGIO  BARBARIGA VEN 21.15
58 G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL AFRICA  UNITED VEN 21.15
59 A.S.D.  MONTE ISOLA A.S.D.  RUDIANO 90 SAB 15.00
60 Oratorio  Villa  PEDERGNAGO AMATORI  CASTREZZATO SAB 18.00

         
11^ GIORNATA DI ANDATA GARE DEL                19/12/21 RITORNO        10/04/22

N.gara SOCIETA' SOCIETA' Giorno   ORA
61 MG Meccanica  Amatori  BUFFALORA A.S.D. GV.  EMA     SAB   15.00
62 POZZOLENGO MUCCHIO  SELVAGGIO  BARBARIGA   LUN   20.45
63 AMATORI  CASTREZZATO G.S.O. DARFO CAMUNA FUBAL   VEN   20.45
64 AFRICA  UNITED A.S.D.  MONTE ISOLA   SAB   20.30
65 A.S.D.  RUDIANO 90 A.S.D.  TORCESE   SAB   20.30
66 DINAMO  BRESCIA  Oratorio  Villa  PEDERGNAGO   VEN   21.00


